РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» октября  2020 года

№ 575
О внесении изменений в постановление администрации от 21.05.2018 № 415 «О размере платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений»
В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», руководствуясь статьями 8, 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации от 21.05.2018 № 415 «О размере платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений» (в редакции от 29.12.2018 № 975, от 24.05.2019 № 345, от 29.05.2020 № 228) изменение, изложив строку 3 приложения «Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «город Свирск» в следующей редакции:

	Группы жилищного фонда
	Размер платы за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц, руб./кв.м.

	 № п./п.
	улица
	№ дома
	управление
	содержание
	текущий ремонт
	итого: (ст.4+ст.5+ст.6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Ленина
	35
	5,38
	18,01
	2,42
	25,81

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Исполняющий обязанности
главы администрации

        Д.И.Махонькин
РАССЫЛКА:
1 экз. - дело

1 экз. - Комитет по жизнеобеспечению

1 экз. - МУП «Содействие плюс»

1 экз. - ООО УК «ЖилКомСервис»

Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела цен, тарифов и

энергосбережения

Е.Б. Лысенко

СОГЛАСОВАНО
Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам

Н.В. Петрова

Председатель комитета по финансам

Л.В. Минко
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Е.Н. Бережных

Начальник юридического отдела

С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации

Г.А. Макогон